
AE03 CSB - HISTORI

5

BE
TO

NO
VÁ

 D
LA

ŽB
A

VE
LK

OP
LO

ŠN
Á 

DL
AŽ

BA
VE

GE
TA

ČN
Í D

LA
ŽB

A
OB

RU
BN

ÍK
Y

SV
OD

ID
LA

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

Řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

Technické údaje výrobku:

Dlažba je tvořena sestavou 117 nepravidelných kamenů poskládaných do mozaiky. Jedná se 
o dlažbu velmi dekorativní, spíše historizující, hodící se stejně dobře jak k tradičním rodinným 
domům, tak i do městské zástavby. Elegantního vzhledu je dosaženo křivkami jednotlivých 
kamenů, které svou nepravidelností rozbíjejí celistvost zpevněné plochy. 

CSB - GRANITO

skladebné rozměry [mm] počet

název výrobku výška délka šířka vrstev ks/vrst. ks/m² m²/vrstva

CSB - GRANITO skladba  117 kamenů 60 1095 720 12 117 - 0,79

Skladebné rozměry - tvar výrobku:

Příklady vzorových skladeb:

Skladby na paletě

A
E0

1

Pro získání jedinečného vzhledu se doporučuje pokládat kameny nahodilePro získání jedinečného vzhledu se doporučuje pokládat kameny nahodile.

Řez hranou

7

BE
TO

NO
VÁ

 D
LA

ŽB
A

VE
LK

OP
LO

ŠN
Á 

DL
AŽ

BA
VE

GE
TA

ČN
Í D

LA
ŽB

A
OB

RU
BN

ÍK
Y

SV
OD

ID
LA

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 

Technické údaje výrobku:

Dlažba je tvořena sestavou tří kamenů stabilně řazených do skladby již z výrobní formy. Jedná 
se o dlažbu velmi dekorativní, spíše historizující, hodící se stejně dobře k tradičním rodinným 
domům, i  do městské zástavby. Díky minimálnímu zkosení hran lze tuto dlažbu využít i  na 
plochách s požadavkem na hladký a vyrovnaný povrch.

Skladebné rozměry - tvar výrobku:

Příklady vzorových skladeb:

Skladby na paletě

CSB - HISTORI

skladebné rozměry [mm] počet

název výrobku výška délka šířka vrstev ks/vrst. ks/m² m²/vrstva

CSB - HISTORI kámen č. 1

40

210 140

18

18 34,01

0,86CSB - HISTORI kámen č. 2 140 140 13 51,02

CSB - HISTORI kámen č. 3 140 70 8 102,04

CSB - HISTORI kámen č. 1

60

210 140

12

18 34,01

0,86CSB - HISTORI kámen č. 2 140 140 13 51,02

CSB - HISTORI kámen č. 3 140 70 8 102,04

CSB - HISTORI kámen č. 1

80

210 140

10

18 34,01

0,86CSB - HISTORI kámen č. 2 140 140 13 51,02

CSB - HISTORI kámen č. 3 140 70 8 102,04

210

Kámen č. 114
0

14
0

140

Kámen č. 2

Kámen č. 3

140

70

vzorového kamene
Hrana je pro�lovaná podle

radius cca 4 mm

řez hranou 780

11
20

210

Kámen č. 114
0

14
0

140

Kámen č. 2

Kámen č. 3

140

70

vzorového kamene
Hrana je pro�lovaná podle

radius cca 4 mm

řez hranou 780

11
20

210

Kámen č. 114
0

14
0

140

Kámen č. 2

Kámen č. 3

140

70

vzorového kamene
Hrana je pro�lovaná podle

radius cca 4 mm

řez hranou 780
11

20
210

Kámen č. 114
0

14
0

140

Kámen č. 2

Kámen č. 3

140

70

vzorového kamene
Hrana je pro�lovaná podle

radius cca 4 mm

řez hranou 780

11
20

210

Kámen č. 114
0

14
0

140

Kámen č. 2

Kámen č. 3

140

70

vzorového kamene
Hrana je pro�lovaná podle

radius cca 4 mm

řez hranou 780

11
20

CSB-HISTORI kámen č. 1
210 x 140

CSB-HISTORI kámen č. 2
140 x 140

CSB-HISTORI kámen č. 3
140 x 70

SKLADBA NA PALETĚ SKLADBA PRO PŘERUŠENÍ DLOUHÝCH SPÁR

CSB-HISTORI kámen č. 1
210 x 140

CSB-HISTORI kámen č. 2
140 x 140

CSB-HISTORI kámen č. 3
140 x 70

A
E0

3

Řez hranou

Skladba pro přerušení dlouhých spár.

CSB-HISTORI kámen č. 1
210 x 140

CSB-HISTORI kámen č. 2
140 x 140

CSB-HISTORI kámen č. 3
140 x 70

SKLADBA NA PALETĚ SKLADBA PRO PŘERUŠENÍ DLOUHÝCH SPÁR


